

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

## 01 - LEHENDAKARITZA

### AO - Administrazio Orokorra Saila

#### Lehendakaritza

##### Lehendakari

9100/1	LEHENDAKARIA <a href="#">URKULLU RENTERIA, IÑIGO</a>	LEHENDAKARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/11/26</a> Amaiera data: <a href="#">2020/09/04</a>
9100/1	LEHENDAKARIA <a href="#">URKULLU RENTERIA, IÑIGO</a>	LEHENDAKARITZA Hasiera data: <a href="#">2012/12/14</a> Amaiera data: <a href="#">2016/11/26</a>

##### Goi-kargua

9104/23	ZUZENDARIA <a href="#">DIEGO CASALS, JUAN LUIS</a>	KOORDINAZIO ZUZENDARITZA Hasiera data: <a href="#">2017/02/18</a> Amaiera data: <a href="#">2018/11/22</a>
9104/23	ZUZENDARIA <a href="#">BURZAKO SAMPER, MIKEL</a>	KOORDINAZIO ZUZENDARITZA Hasiera data: <a href="#">2013/02/01</a> Amaiera data: <a href="#">2016/12/30</a>
9104/8	ZUZENDARIA <a href="#">ALDEKOA DE LA TORRE, JON ANDONI</a>	KOMUNIKAZIOZAKO ZUZENDARITZA Hasiera data: <a href="#">2015/10/23</a> Amaiera data: <a href="#">2017/02/12</a>
9104/15	ZUZENDARIA <a href="#">VALLEJO ITSASO, ASIER</a>	KANPOKO EUSKAL KOMUNITATEAREN ZUZENDARITZA Hasiera data: <a href="#">2013/04/19</a> Amaiera data: <a href="#">2017/01/27</a>
9109/2	ORDEZKARIA <a href="#">CABALLERO BARTUREN, ANDER</a>	EUSKADIREN ESTATU BATUETAKO ORDEZKARITZA Hasiera data: <a href="#">2013/04/19</a> Amaiera data: <a href="#">2018/06/15</a>
9106/10	IDAZKARI NAGUSIA (SAILBURUORDE MAILA) <a href="#">FERNANDEZ ERDOCIA, JUAN ANTONIO</a>	GIZA ESKUBIDE, BIZIKIDETZA ETA LANKIDETZAREN IDAZKARITZA NAGUSIA Hasiera data: <a href="#">2013/04/19</a> Amaiera data: <a href="#">2017/04/21</a>

##### Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5236/1	LEHENDAKARITZAKO IDAZKARITZA NAGUSIAREN AHOLKULARIA <a href="#">BERNARDO URQUIJO, JUAN IGNACIO</a>	LEHENDAKARITZAREN IDAZKARITZA NAGUSIA Hasiera data: <a href="#">2015/10/23</a> Amaiera data: <a href="#">2017/02/12</a>
--------	---	---

### EA - Erakunde Autonomoa

#### EMAKUNDE, Emakumearen Euskal Erakundea

##### Goi-kargua

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

9108/2 IDAZKARI NAGUSIA (ZUZENDARI MAILA)

IDAZKARITZA NAGUSIA

[ALBERDI ZUBIA, ANA JESUSA](#)

Hasiera data: [2013/02/15](#)

Amaiera data: [2017/05/01](#)

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

**02 - GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA**

AO - Administrazio Orokorra Saila

Gobernantza Publikoa eta Autogobernua Saila

Sailburua

9102/1 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
[ERKOREKA GERVASIO, JOSU IÑAKI](#) Hasiera data: [2016/11/28](#) Amaiera data: [2020/09/07](#)

9102/1 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
[ERKOREKA GERVASIO, JOSU IÑAKI](#) Hasiera data: [2012/12/17](#) Amaiera data: [2016/11/27](#)

Goi-kargua

9104/148 ZUZENDARIA KABINETEKO ETA KOMUNIKAZIOKO ZUZENDARITZA  
[GONZALEZ SAN SEBASTIAN, TATIANA BEGOÑA](#) Hasiera data: [2013/04/19](#) Amaiera data: [2017/04/21](#)

9103/36 SAILBURUORDEA ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILBURUORDETZA  
[BAZACO ATUCHA, PEDRO LUIS](#) Hasiera data: [2013/04/19](#) Amaiera data: [2019/11/30](#)

9104/153 ZUZENDARIA TOKI ADMINISTRAZIOEKIKO HARREMANETARAKO ETA ADMINISTRAZIO ERREGISTROETAKO ZUZENDARITZA  
[ECHANOVE LANDAJUELA, ELIXABETE](#) Hasiera data: [2013/04/19](#) Amaiera data: [2019/11/30](#)

9104/14 ZUZENDARIA LAN HARREMANEN ZUZENDARITZA  
[GORDOA RIOS, ESTEFANIA](#) Hasiera data: [2013/01/25](#) Amaiera data: [2016/12/23](#)

9103/4 SAILBURUORDEA ADMINISTRAZIOKO ETA ZERBITZU OROKORRETAKO SAILBURUORDETZA  
[ARCELUS MUGICA, CARMELO](#) Hasiera data: [2013/04/19](#) Amaiera data: [2016/12/13](#)

9104/3 ZUZENDARIA INFORMATIKA ETA TELEKOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA  
[ARRIETA GOIRI, XABIER PATXI](#) Hasiera data: [2015/07/03](#) Amaiera data: [2020/05/22](#)

Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5253/1 JUSTIZIA-ARLOKO INFORMATIKA KONTUETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[LANDETA GARCÍA, JAVIER MARIANO](#) Hasiera data: [2014/10/01](#) Amaiera data: [2016/11/27](#)

5254/1 SAILEN ETA JAURLARITZAREN BOZERAMAILEAREN KOMUNIKAZIO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[PALENZUELA MAESO, SILVIA](#) Hasiera data: [2016/11/28](#) Amaiera data: [2020/09/07](#)

5254/1 SAILEN ETA JAURLARITZAREN BOZERAMAILEAREN KOMUNIKAZIO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[PALENZUELA MAESO, SILVIA](#) Hasiera data: [2013/04/19](#) Amaiera data: [2016/11/27](#)

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5256/1	LEGEBILTZAR ETA KONSTITUZIO KONTUETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">BLASCO ALTUNA, JOSE ANDRES</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2017/01/31</a> Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5256/1	LEGEBILTZAR ETA KONSTITUZIO KONTUETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">BLASCO ALTUNA, JOSE ANDRES</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/12/24</a> Amaiera data: <a href="#">2017/01/30</a>
5257/1	ADMINISTRAZIOAREN MODERNIZAZIO KONTUETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">OLABARRIA MUÑOZ, EMILIO</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a> Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>

**SP - Sozietate Publikoa**

**Itelazpi, S.A.**

**Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa**

7024/1	ZUZENDARI NAGUSIA <a href="#">BAÑOS LOINAZ, JUAN JOSE</a>	ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILETA Hasiera data: <a href="#">2013/03/01</a> Amaiera data: <a href="#">2017/11/30</a>
--------	--	--

**NJPE - Nortasun Juridiko Propioko Erakundea**

**COJUAE, Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoa**

**Administrazio-organo autonomiadunetako kideak**

9153/1	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO KIDEA <a href="#">ASTIGARRAGA GOENAGA, Mª TERESA</a>	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA Hasiera data: <a href="#">2014/03/04</a> Amaiera data: <a href="#">2020/03/05</a>
9153/2	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO KIDEA <a href="#">BEITIA RUIZ DE ARBULO, IÑAKI</a>	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA Hasiera data: <a href="#">2014/03/04</a> Amaiera data: <a href="#">2020/03/05</a>
9153/3	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO KIDEA <a href="#">ESCUBI JUARISTI, LUIS M.</a>	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA Hasiera data: <a href="#">2014/03/04</a> Amaiera data: <a href="#">2020/03/05</a>
9153/4	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO KIDEA <a href="#">ZUBIZARRETA ARTECHE, IMANOL</a>	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA Hasiera data: <a href="#">2014/03/04</a> Amaiera data: <a href="#">2020/03/05</a>
9153/5	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO KIDEA <a href="#">SAIZ RUIZ DE LOIZAGA, FATIMA</a>	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA Hasiera data: <a href="#">2013/11/11</a> Amaiera data: <a href="#">2020/03/05</a>
9153/6	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO KIDEA <a href="#">ECHAVE ARANZABAL, ION GURUTZ</a>	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA Hasiera data: <a href="#">2012/11/30</a> Amaiera data: <a href="#">2018/12/09</a>
9153/7	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO KIDEA <a href="#">CALONGE CRESPO, IÑAKI</a>	EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA Hasiera data: <a href="#">2012/11/30</a> Amaiera data: <a href="#">2018/12/09</a>

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

9153/8 EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO KIDEA

EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOA

[ZORROZUA AIERBE, GORKA ERLANTZ](#)

Hasiera data: [2013/11/11](#)

Amaiera data: [2018/01/25](#)

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

**03 - EKONOMIAREN GARAPENA ETA AZPIEGITURAK**

AO - Administrazio Orokorra Saila

**Ekonomiaren Garapena eta Azpiegiturak Saila**

Sailburua

9102/5 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
[TAPIA OTAEGUI, MARIA ARANZAZU](#) Hasiera data: [2016/11/28](#) Amaiera data: [2020/09/07](#)

9102/5 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
[TAPIA OTAEGUI, MARIA ARANZAZU](#) Hasiera data: [2012/12/17](#) Amaiera data: [2016/11/27](#)

Goi-kargua

9104/60 ZUZENDARIA TEKNOLOGIA ETA ESTRATEGIA ZUZENDARITZA  
[MADARIAGA GARAMENDI, IOSU](#) Hasiera data: [2017/02/01](#) Amaiera data: [2019/10/04](#)

9104/60 ZUZENDARIA TEKNOLOGIA ETA ESTRATEGIA ZUZENDARITZA  
[BILBAO ELGUEZABAL, LEYRE](#) Hasiera data: [2013/04/25](#) Amaiera data: [2017/01/31](#)

9104/59 ZUZENDARIA INDUSTRIA GARATZEKO ZUZENDARITZA  
[LOPEZ CARCAMO, ALEJANDRO](#) Hasiera data: [2012/12/19](#) Amaiera data: [2019/09/06](#)

9104/109 ZUZENDARIA ENERGIAREN, MEATEGIEN ETA INDUSTRIA ADMINISTRAZIOAREN ZUZENDARITZA  
[OREGI BAZTARRIKA, AITOR PATXI](#) Hasiera data: [2015/07/01](#) Amaiera data: [2019/09/30](#)

9104/92 ZUZENDARIA NAZIOARTEKOTZE ZUZENDARITZA  
[ONDARZABAL IZAGUIRRE, MARIA AINHOA](#) Hasiera data: [2014/02/28](#) Amaiera data: [2018/12/31](#)

9104/115 ZUZENDARIA LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GARAPENeko ETA EUROPAR POLITIKETAKO ZUZENDARITZA  
[BASTERRA UGARRIZA, IRMA MARIA](#) Hasiera data: [2016/12/17](#) Amaiera data: [2019/07/07](#)

9104/115 ZUZENDARIA LANDAREN ETA ITSASERTZAREN GARAPENeko ETA EUROPAR POLITIKETAKO ZUZENDARITZA  
[GUTIERREZ PEREZ DEL NOTARIO, ELENA](#) Hasiera data: [2013/09/13](#) Amaiera data: [2016/12/16](#)

9104/63 ZUZENDARIA NEKAZARITZA ETA ABELTZAINZA ZUZENDARITZA  
[ZULUAGA ZAMALLOA, IKERNE](#) Hasiera data: [2015/07/17](#) Amaiera data: [2019/09/16](#)

9103/20 SAILBURUORDEA GARRAIO SAILBURUORDETZA  
[AIZ SALAZAR, ANTONIO](#) Hasiera data: [2013/04/25](#) Amaiera data: [2017/04/21](#)

9104/79 ZUZENDARIA GARRAIO AZPIEGITUREN ZUZENDARITZA  
[RUIZ DE ANGULO DEL CAMPO, MARIA ALMUDENA](#) Hasiera data: [2013/04/25](#) Amaiera data: [2016/12/23](#)

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

**Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)**

5280/1	KOORDINAZIO ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKORAKO AHOLKULARIA <a href="#">BASTERRA ALDEA, JUAN ANTONIO</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/03/13</a>
5280/1	KOORDINAZIO ETA PLANGINTZA ESTRATEGIKORAKO AHOLKULARIA <a href="#">BASTERRA ALDEA, JUAN ANTONIO</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2013/04/19</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5302/1	NAZIOARTEKOTZEKO ETA EUROPAKO PROGRAMETAKO AHOLKULARIA <a href="#">BASTERRA ALDEA, JUAN ANTONIO</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2017/03/14</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>

**Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)**

5223/13	KOMUNIKAZIOETAKO AHOLKULARIA <a href="#">YARZA GARAGORRI, OLATZ</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2017/03/14</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5259/1	EUROPAKO GAI ETA PROGRAMETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">NABERAN OZAMIZ, JUAN FELIX</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/12/15</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/03/13</a>
5259/1	EUROPAKO GAI ETA PROGRAMETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">EPALZA URQUIAGA, ITZIAR</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/12/02</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/12/14</a>
5259/1	EUROPAKO GAI ETA PROGRAMETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">SUSO PEREZ DE ARENAZA, JOSE ANTONIO</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/04/11</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5260/1	TEKNOLOGIA BERRIEN ETA INFORMAZIOAREN GIZARTEAREN KONTUETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">ALONSO FERNANDEZ DE GARAYALDE, MARIA BELEN CARMEN</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/03/13</a>
5260/1	TEKNOLOGIA BERRIEN ETA INFORMAZIOAREN GIZARTEAREN KONTUETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">ALONSO FERNANDEZ DE GARAYALDE, MARIA BELEN CARMEN</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2013/04/19</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5261/1	BERRIKUNTZA ETA NAZIOARTEKOTZE KONTUETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">GOENAGA EGIBAR, IMANOL</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/03/13</a>
5261/1	BERRIKUNTZA ETA NAZIOARTEKOTZE KONTUETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">GOENAGA EGIBAR, IMANOL</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2014/08/04</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5262/1	NEKAZARITZA, ABELTZAINZA ETA ARRANTZA GAIETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">NABERAN OZAMIZ, JUAN FELIX</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2017/03/14</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5262/1	NEKAZARITZA, ABELTZAINZA ETA ARRANTZA GAIETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">YARZA GARAGORRI, OLATZ</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2017/01/09</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/03/13</a>

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5262/1 NEKAZARITZA, ABELTZAINZA ETA ARRANTZA GAJETARAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[FURUNDARENA OLABARRIAGA, ANA ESTHER](#) Hasiera data: [2016/11/28](#) Amaiera data: [2016/12/14](#)

5276/1 GARRAIOETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[RODRIGUEZ GUTIERREZ, CLAUDIO AMADOR](#) Hasiera data: [2013/05/10](#) Amaiera data: [2016/11/27](#)

5303/1 KOORDINAZIO ETA PLANGINTZAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[ALONSO FERNANDEZ DE GARAYALDE, MARIA BELEN CARMEN](#) Hasiera data: [2017/03/14](#) Amaiera data: [2020/09/07](#)

5304/1 GARRAIOETAKO ETA AZPIEGITURETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[GOENAGA EGIBAR, IMANOL](#) Hasiera data: [2017/03/14](#) Amaiera data: [2020/09/07](#)

**ZPEP - Zuzenbide Pribatuko Ente Publikoa**

**ETS, Euskal Trenbide Sarea**

**Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa**

7014/1 ZUZENDARI NAGUSIA ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILETA  
[SABAS OLABARRIA, JOSE LUIS](#) Hasiera data: [2015/06/14](#) Amaiera data: [2017/01/30](#)

**SP - Sozietate Publikoa**

**SPRI, Eraldaketa Lehiakorrerako Sozietatea**

**Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa**

7034/1 ZUZENDARI NAGUSIA ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILETA  
[ARRIOLA LIZARRITURRI, ALEXANDER](#) Hasiera data: [2013/03/22](#) Amaiera data: [2018/12/31](#)

**Teknologi Elkartegia, S.A.**

**Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa**

7036/1 ZUZENDARI NAGUSIA ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILETA  
[CORRES ABÁSOLO, JOSÉ MIGUEL](#) Hasiera data: [2013/02/21](#) Amaiera data: [2016/12/14](#)

**EKP, Euskadiko Kirol Portua, S.A.**

**Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa**

7026/1 SOZIETATEAREN ZUZENDARIA ZUZENDARITZA  
[EGAÑA MANTEROLA, EDURNE](#) Hasiera data: [2013/02/01](#) Amaiera data: [2020/05/31](#)

**SPF - Sektore Publikoko Fundazioa**

**Elika, Nekazaritzako Elikagaien Segurtasunerako Euskal Fundazioa**



**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7016/1 ZUZENDARI GERENTEA

ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILERIA

[ZULOAGA EIZAGIRRE, JUAN CARLOS](#)

Hasiera data: [2013/03/01](#)

Amaiera data: [2016/12/21](#)

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

**04 - ENPLEGU ETA GIZARTE POLITIKAK**

AO - Administrazio Orokorra Saila

Enplegu eta Gizarte Politikak Saila

Sailburua

9102/14 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
 ARTOLAZABAL ALBENIZ, BEATRIZ Hasiera data: 2016/11/28 Amaiera data: 2020/09/07

9102/14 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
 TOÑA GÜENAGA, ANGEL TARSICIO Hasiera data: 2015/02/10 Amaiera data: 2016/11/27

Goi-kargua

9104/45 ZUZENDARIA KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA  
 OSTOLAZA ARCAUZ, NOEMI Hasiera data: 2015/06/13 Amaiera data: 2016/12/30

9103/2 SAILBURUORDEA ENPLEGU ETA LAN SAILBURUORDEZTA  
 MURO NAJERA, MARCOS Hasiera data: 2016/12/31 Amaiera data: 2017/04/21

9103/2 SAILBURUORDEA ENPLEGU ETA LAN SAILBURUORDEZTA  
 BLASCO ALTUNA, JOSE ANDRES Hasiera data: 2015/06/13 Amaiera data: 2016/12/23

9104/51 ZUZENDARIA PLANGINTZAKO ETA ENPLEGU BERRIKUNTZAKO ZUZENDARITZA  
 ARTEAGA DAÑOBEITIA, AMAIA Hasiera data: 2015/06/13 Amaiera data: 2017/04/21

9104/169 ZUZENDARIA GAZTERIA ZUZENDARITZA  
 AÑIBARRO MAESTRE, ANDER Hasiera data: 2017/04/22 Amaiera data: 2019/03/29

9104/124 ZUZENDARIA GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA  
 SOLA VALLOJERA, EMILIO GERMAN Hasiera data: 2015/06/13 Amaiera data: 2019/07/07

9104/143 ZUZENDARIA FAMILIA POLITIKAKO ETA ANIZTASUNEN ZUZENDARITZA  
 SAINZ LANCHARES, ERNESTO Hasiera data: 2017/04/22 Amaiera data: 2019/06/14

9104/143 ZUZENDARIA FAMILIA POLITIKAKO ETA KOMUNITATE GARAPENERAKO ZUZENDARITZA  
 SAINZ LANCHARES, ERNESTO Hasiera data: 2016/12/24 Amaiera data: 2017/04/21

9104/143 ZUZENDARIA FAMILIA POLITIKAKO ETA KOMUNITATE GARAPENERAKO ZUZENDARITZA  
 MIGUEL DE LA HUERTA, JOSE JAVIER Hasiera data: 2016/01/15 Amaiera data: 2016/12/23

Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)



**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5264/1 SAILEKO POLITIKARAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 SUSO PEREZ DE ARENAZA, JOSE ANTONIO Hasiera data: 2016/11/28 Amaiera data: 2020/07/16

**Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)**

5166/1 AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 URIA SALAMERO, LEIRE Hasiera data: 2016/11/28 Amaiera data: 2020/09/07

5166/1 AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 URIA SALAMERO, LEIRE Hasiera data: 2015/07/10 Amaiera data: 2016/11/27

5191/1 GIZARTE POLITIKETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 LOPEZ-AROSTEGUI MERINO, RAFAEL Hasiera data: 2019/07/29 Amaiera data: 2020/09/07

5191/1 GIZARTE POLITIKETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 URIARTE UNZALU, JON ARTURO Hasiera data: 2017/02/01 Amaiera data: 2019/06/14

5191/1 GIZARTE POLITIKETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 OLABARRIA MUÑOZ, EMILIO Hasiera data: 2015/12/18 Amaiera data: 2016/11/27

5223/7 KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 OSTOLAZA ARCAUZ, NOEMI Hasiera data: 2016/12/31 Amaiera data: 2020/09/07

5223/7 KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 JUANENA GURUCETA, SERGIO EMILIO Hasiera data: 2016/11/28 Amaiera data: 2016/12/30

5223/7 KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 BERMUDEZ HERNANDEZ, BLAS Hasiera data: 2015/02/10 Amaiera data: 2016/11/27

5263/1 KABINETEKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 CAMINO GARCIA, IÑIGO Hasiera data: 2019/07/22 Amaiera data: 2020/09/07

5263/1 KABINETEKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 MUGURUZA MENDARTE, MIREN IRUNE Hasiera data: 2018/10/01 Amaiera data: 2019/06/14

5263/1 KABINETEKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 AÑIBARRO MAESTRE, ANDER Hasiera data: 2017/01/23 Amaiera data: 2017/04/21

5263/1 KABINETEKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 AIERDI URRAZA, XABIER Hasiera data: 2015/02/10 Amaiera data: 2016/11/27

**EA - Erakunde Autonomoa**

**LANBIDE, Euskal Enplegu Zerbitzua**

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

Goi-kargua

9105/4	ZUZENDARI NAGUSIA (SAILBURUORDE MAILA)	ZUZENDARITZA NAGUSIA
	<a href="#">BELANDIA FRADEJAS, JUAN JOSE BORJA</a>	Hasiera data: <a href="#">2017/01/21</a> Amaiera data: <a href="#">2020/08/31</a>
9105/4	ZUZENDARI NAGUSIA (SAILBURUORDE MAILA)	ZUZENDARITZA NAGUSIA
	<a href="#">ALUSTIZA FERNANDEZ, ADOLFO</a>	Hasiera data: <a href="#">2012/12/27</a> Amaiera data: <a href="#">2017/01/20</a>
9104/156	ZUZENDARIA	ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZAKO ETA DIRU-SARRERAK BERMATZEKO ZUZENDARITZA
	<a href="#">IBARRECHE CARECHE, JUAN</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/01/11</a> Amaiera data: <a href="#">2019/06/14</a>

SPF - Sektore Publikoko Fundazioa

Hobetuz-Langileen Prestakuntzarako Euskal Fundazioa

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7017/1	ZUZENDARI GERENTEA	ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILETZA
	<a href="#">IBARROLA SAENZ DE UGARTE, JUAN CARLOS</a>	Hasiera data: <a href="#">2017/03/09</a> Amaiera data: <a href="#">2019/12/31</a>

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

**05 - INGURUMENA, LURRALDE PLANGINTZA ETA ETXEBIZITZA**

AO - Administrazio Orokorra Saila

Ingurumena, Lurralde Plangintza eta Etxebizitza Saila

Sailburua

9102/9 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
[ARRIOLA LOPEZ, IGNACIO MARIA](#) Hasiera data: [2016/11/28](#) Amaiera data: [2020/09/07](#)

9102/9 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
[OREGI BASTARRIKA, ANA ISABEL](#) Hasiera data: [2012/12/17](#) Amaiera data: [2016/11/27](#)

Goi-kargua

9104/22 ZUZENDARIA ZERBITZU ZUZENDARITZA  
[BAÑUELOS IBAÑEZ, JOSE IGNACIO](#) Hasiera data: [2013/01/16](#) Amaiera data: [2016/12/01](#)

9103/19 SAILBURUORDEA INGURUMEN SAILBURUORDETZA  
[MADARIAGA GARAMENDI, IOSU](#) Hasiera data: [2015/07/09](#) Amaiera data: [2016/12/01](#)

9104/77 ZUZENDARIA INGURUMEN ADMINISTRAZIOAREN ZUZENDARITZA  
[ITURRIOZ UNZUETA, ALEJANDRA](#) Hasiera data: [2013/04/25](#) Amaiera data: [2016/12/13](#)

9104/134 ZUZENDARIA NATURA ONDARE ETA KLIMA ALDAKETA ZUZENDARITZA  
[ZULUETA TELLERIA, AITOR](#) Hasiera data: [2016/12/17](#) Amaiera data: [2017/04/21](#)

9104/134 ZUZENDARIA NATURA ONDARE ETA KLIMA ALDAKETA ZUZENDARITZA  
[BOTO BASTEGIETA, ALEXANDER](#) Hasiera data: [2015/07/31](#) Amaiera data: [2016/12/16](#)

9103/18 SAILBURUORDEA LURRALDE PLANGINTZAREN SAILBURUORDETZA  
[LETURIONDO ARANZAMENDI, MARIA ARANZAZU](#) Hasiera data: [2016/12/14](#) Amaiera data: [2017/04/21](#)

9103/18 SAILBURUORDEA LURRALDE PLANGINTZAREN SAILBURUORDETZA  
[IRIARTE IRURETA, MIREN IZASKUN](#) Hasiera data: [2013/05/25](#) Amaiera data: [2016/12/13](#)

9104/74 ZUZENDARIA LURRALDE PLANGINTZA, HIRIGINTZA ETA HIRI BERRONERATZE ZUZENDARITZA  
[DE LA PUERTA RUEDA, IGNACIO](#) Hasiera data: [2017/01/28](#) Amaiera data: [2017/04/21](#)

9104/74 ZUZENDARIA LURRALDE PLANGINTZA, HIRIGINTZA ETA HIRI BERRONERATZE ZUZENDARITZA  
[URIONDO ISPIZUA, FERNANDO](#) Hasiera data: [2016/01/19](#) Amaiera data: [2016/12/23](#)

9103/29 SAILBURUORDEA ETXEBIZITZA SAILBURUORDETZA  
[SOLAGUREN SANTAMARIA, MARIA COVADONGA](#) Hasiera data: [2013/01/03](#) Amaiera data: [2016/12/01](#)

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

9104/75	ZUZENDARIA	ETXEBIZITZA ZUZENDARITZA	
	<a href="#">GARCIA ASTRAIN, PABLO</a>	Hasiera data: <a href="#">2017/01/14</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/04/21</a>
9104/75	ZUZENDARIA	ETXEBIZITZA ZUZENDARITZA	
	<a href="#">BASAÑEZ ALFONSO, IGNACIO</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/04/25</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/01/13</a>
9104/76	ZUZENDARIA	ETXEBIZITZAKO PLANGINTZAREN ETA PROZESU ERAGILEEN ZUZENDARITZA	
	<a href="#">SARATXAGA DE ISLA, MIREN</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/04/22</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/12/01</a>
<b>Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)</b>			
5279/1	KOORDINAZIOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	<a href="#">ELOLA IRULEGUI, ESTEBAN</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5279/1	KOORDINAZIOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	<a href="#">EPALZA SOLANO, TOMAS JOSE</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/04/19</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
<b>Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)</b>			
5223/5	KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	<a href="#">ALFARO MARTINEZ, EMILIO</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5223/5	KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	<a href="#">JUANENA GURUCETA, SERGIO EMILIO</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/01/14</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5230/6	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	<a href="#">UNZALU GARAIGORDOBIL, ANTONIO</a>	Hasiera data: <a href="#">2019/03/01</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5230/6	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	<a href="#">TALAVERA PEREZ, MARIA VICTORIA</a>	Hasiera data: <a href="#">2017/11/14</a>	Amaiera data: <a href="#">2019/02/28</a>
5230/6	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	<a href="#">PALENCIA CABALLERO, ISAAC</a>	Hasiera data: <a href="#">2017/03/14</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/11/12</a>
5277/1	LURRALDE POLITIKAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	<a href="#">ARPON SADABA, LAURA</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/12/02</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/03/13</a>
5277/1	LURRALDE POLITIKAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	<a href="#">FERNANDEZ DE QUINCOCES MENDIETA, AVELINO</a>	Hasiera data: <a href="#">2014/04/07</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5292/2	LEGEBILTZARRAREKIKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	
	<a href="#">LUMBRERAS MALPARTIDA, EMILIO FCO.</a>	Hasiera data: <a href="#">2017/03/14</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5305/1 INGURUMENEO ETA LURRALDE PLANGINTZAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 DE LA FUENTE MARTIN, OBDULIO Hasiera data: 2020/02/25 Amaiera data: 2020/09/07

5305/1 INGURUMENEO ETA LURRALDE PLANGINTZAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 SENDEROS ORAA, DANIEL Hasiera data: 2017/03/30 Amaiera data: 2020/02/24

5306/1 ETXEBIZITZAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 CARO GALLARDO, JOSE Hasiera data: 2017/03/14 Amaiera data: 2020/09/07

5307/1 SAILEKO PUBLIZITATEKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 ARPON SADABA, LAURA Hasiera data: 2017/03/14 Amaiera data: 2020/09/07

**ZPEP - Zuzenbide Pribatuko Ente Publikoa**

**URA, Uraren Euskal Agentzia**

**Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa**

7001/1 ZUZENDARI NAGUSIA ZUZENDARITZA NAGUSIA  
 ANSOLA KAREAGA, IÑIGO Hasiera data: 2013/01/30 Amaiera data: 2016/12/13

**SP - Sozietate Publikoa**

**VIRESA**

**Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa**

7031/1 SOZIETATEAREN ZUZENDARI NAGUSIA ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILETZA  
 MURO NAJERA, MARCOS Hasiera data: 2013/01/22 Amaiera data: 2016/12/30

**IHOBE, S.A., Ingurumen Jarduketarako Sozietate Publikoa**

**Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa**

7008/19 SOZIETATEAREN ZUZENDARI NAGUSIA ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILETZA  
 AGIRRE ORCAJO, JAVIER Hasiera data: 2013/03/15 Amaiera data: 2016/12/22

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

**06 - OGASUNA ETA EKONOMIA**

AO - Administrazio Orokorra Saila

Ogasuna Eta Ekonomia Saila

Sailburua

9102/12 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
[AZPIAZU URIARTE, PEDRO MARIA](#) Hasiera data: [2016/11/28](#) Amaiera data: [2020/09/07](#)

9102/12 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
[GATZAGAETXEBARRIA BASTIDA, RICARDO](#) Hasiera data: [2012/12/17](#) Amaiera data: [2016/11/27](#)

Goi-kargua

9104/160 ZUZENDARIA KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA  
[BARREIRO ASUMENDI, LUIS](#) Hasiera data: [2013/04/19](#) Amaiera data: [2016/12/13](#)

9104/152 ZUZENDARIA ZERBITZU ZUZENDARITZA  
[URKIOLA ALUSTIZA, ANE](#) Hasiera data: [2013/01/08](#) Amaiera data: [2018/03/02](#)

9103/8 SAILBURUORDEA EKONOMIA ETA AURREKONTU SAILBURUORDETTA  
[ALBERDI LARIZGOITIA, ALBERTO](#) Hasiera data: [2017/06/17](#) Amaiera data: [2020/08/17](#)

9103/8 SAILBURUORDEA EKONOMIA ETA AURREKONTU SAILBURUORDETTA  
[ALBERDI LARIZGOITIA, ALBERTO](#) Hasiera data: [2016/12/14](#) Amaiera data: [2017/06/16](#)

9103/8 SAILBURUORDEA EKONOMIA ETA AURREKONTU SAILBURUORDETTA  
[HERNANDO ARRANZ, PEDRO MARIA](#) Hasiera data: [2013/04/19](#) Amaiera data: [2016/12/13](#)

9104/44 ZUZENDARIA EKONOMIA ETA PLANGINTZA ZUZENDARITZA  
[BARRUTIA LEGARRETA, JOSE MARIA](#) Hasiera data: [2013/02/22](#) Amaiera data: [2016/12/23](#)

9103/6 SAILBURUORDEA OGASUN ETA FINANTZA POLITIKAKO SAILBURUORDETTA  
[BILBAO GARAY, JUAN MIGUEL](#) Hasiera data: [2017/06/17](#) Amaiera data: [2017/09/10](#)

9103/6 SAILBURUORDEA OGASUN ETA FINANTZA POLITIKAKO SAILBURUORDETTA  
[BILBAO GARAY, JUAN MIGUEL](#) Hasiera data: [2013/04/19](#) Amaiera data: [2017/06/16](#)

9104/36 ZUZENDARIA ZERGA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA  
[ROMERO GARCIA, MAITANE](#) Hasiera data: [2017/10/02](#) Amaiera data: [2018/04/24](#)

9104/36 ZUZENDARIA ZERGA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA  
[AGIRRE BERRIOTXOA, MIREN ITZIAR](#) Hasiera data: [2013/01/18](#) Amaiera data: [2017/09/10](#)



**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

9104/30	ZUZENDARIA	ONDARE ETA KONTRATAZIO ZUZENDARITZA
	<a href="#">LOPEZ-URIBARRI GOICOLEA, NEREA KARMELE</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/01/28</a> Amaiera data: <a href="#">2016/12/13</a>
9104/38	ZUZENDARIA	FINANTZA POLITIKAKO ETA ERAKUNDEEN BALIABIDEETAKO ZUZENDARITZA
	<a href="#">EMBID ZUBIRIA, ZURIÑE</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/04/19</a> Amaiera data: <a href="#">2017/06/16</a>
<b>Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)</b>		
5271/1	SEKTORE PUBLIKOKO AZTERLAN ETA AZTERKETETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">BURZAKO SAMPER, MIKEL</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/12/31</a> Amaiera data: <a href="#">2017/02/03</a>
5271/1	SEKTORE PUBLIKOKO AZTERLAN ETA AZTERKETETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">URQUIJO URRUTIA, MANUEL</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a> Amaiera data: <a href="#">2016/12/30</a>
5271/1	SEKTORE PUBLIKOKO AZTERLAN ETA AZTERKETETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">URQUIJO URRUTIA, MANUEL</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/04/19</a> Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5278/1	OGASUN ETA FINANTZA ARAUDIARI BURUZKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">ALCALDE AMUTXATEGI, JOSEBA ANDONI</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a> Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5278/1	OGASUN ETA FINANTZA ARAUDIARI BURUZKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">ALCALDE AMUTXATEGI, JOSEBA ANDONI</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/04/19</a> Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
<b>Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)</b>		
5223/12	AHOLKULARIA KOMUNIKAZIO GAJETAN	KONTSEILARITZA
	<a href="#">BARREIRO ASUMENDI, LUIS</a>	Hasiera data: <a href="#">2017/02/04</a> Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5266/1	LEGE BILTZARREKO EKIMENEN ARLOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">GABILONDO RUIZ, XABIER JOSEBA</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a> Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5266/1	LEGE BILTZARREKO EKIMENEN ARLOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">GABILONDO RUIZ, XABIER JOSEBA</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/04/19</a> Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5287/1	PROGRAMA ETA AZTERLANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">ITURRIAGA ANCIN, FERNANDO</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a> Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5287/1	PROGRAMA ETA AZTERLANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">ITURRIAGA ANCIN, FERNANDO</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/04/19</a> Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5289/1	GAI JURIDIKO, DIRU-LAGUNTZAK ETA KONTRATAZIO KONTUETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">BARREIRO ASUMENDI, LUIS</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/12/14</a> Amaiera data: <a href="#">2017/02/03</a>

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5289/1	GAI JURIDIKO, DIRU-LAGUNTZAK ETA KONTRATAZIO KONTUETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">ALVAREZ MARTINEZ, DAVID</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/12/13</a>
5289/1	GAI JURIDIKO, DIRU-LAGUNTZAK ETA KONTRATAZIO KONTUETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">ALVAREZ MARTINEZ, DAVID</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2014/10/13</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5296/1	EGITURA-FUNTSETAKO AHOLKULARI <a href="#">BURZAKO SAMPER, MIKEL</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2017/02/04</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>

EA - Erakunde Autonomia

Lehiaren Euskal Agintaritza

Goi-kargua

9117/1	LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZAKO PRESIDENTEA <a href="#">CANEDO ARRILLAGA, M<sup>a</sup> PILAR</a>	PRESIDENTETZA Hasiera data: <a href="#">2012/07/17</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/06/30</a>
9118/1	LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZAKO KIDEA <a href="#">GOÑI URRIZA, NATIVIDAD</a>	PRESIDENTETZA Hasiera data: <a href="#">2012/07/17</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/08/01</a>
9118/2	LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZAKO KIDEA <a href="#">ITURRIAGA NIEVA, RAFAEL</a>	PRESIDENTETZA Hasiera data: <a href="#">2012/07/17</a>	Amaiera data: <a href="#">2018/07/20</a>
9104/158	ZUZENDARIA <a href="#">ALDAY RUIZ, IGNACIO</a>	IKERKETA ZUZENDARITZA Hasiera data: <a href="#">2012/08/01</a>	Amaiera data: <a href="#">2018/08/01</a>

NJPE - Nortasun Juridiko Propioko Erakundea

EAEko Kontratu Errekurtsoen Organo Administratiboa

Administrazio-organo autonomiadunetako kideak

9115/1	ADMINISTRAZIO ORGANOKO TITULARRA <a href="#">AUSIN UNZURRUNZAGA, JOSE ANTONIO</a>	EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO KONTRATUEN INGURUKO ERREKURTSOEN ADMINISTRAZIO ORGANO Hasiera data: <a href="#">2011/06/04</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/11/09</a>
--------	--	---	--

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

## 07 - HEZKUNTZA

### AO - Administrazio Orokorra Saila

#### Hezkuntza Saila

##### Sailburua

9102/8 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
[URIARTE TOLEDO, CRISTINA](#) Hasiera data: [2016/11/28](#) Amaiera data: [2020/09/07](#)

9102/8 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
[URIARTE TOLEDO, CRISTINA](#) Hasiera data: [2012/12/17](#) Amaiera data: [2016/11/27](#)

##### Goi-kargua

9104/66 ZUZENDARIA SAILBURUAREN KABINETEKO ZUZENDARITZA  
[BAÑUELOS IBAÑEZ, JOSE IGNACIO](#) Hasiera data: [2016/12/17](#) Amaiera data: [2017/04/21](#)

9104/66 ZUZENDARIA SAILBURUAREN KABINETEKO ZUZENDARITZA  
[BUJANDA ARIZMENDI, JOSE MANUEL](#) Hasiera data: [2013/04/25](#) Amaiera data: [2016/12/16](#)

9104/89 ZUZENDARIA LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARITZA  
[MUGERTZA URKIDI, KONRADO](#) Hasiera data: [2013/01/18](#) Amaiera data: [2018/04/06](#)

9104/72 ZUZENDARIA BALIABIDE MATERIALEN ETA AZPIEGITUREN ZUZENDARITZA  
[URQUIJO SAGREDO, POLENTZI](#) Hasiera data: [2013/04/25](#) Amaiera data: [2017/04/21](#)

9104/27 ZUZENDARIA ARAUBIDE JURIDIKOAREN ETA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA  
[AGUIRRE GOITIA, JOSU](#) Hasiera data: [2013/04/25](#) Amaiera data: [2016/12/23](#)

9103/27 SAILBURUORDEA HEZKUNTZA SAILBURUORDETZA  
[AURREKOETXEA BILBAO, MIREN ARANTZA](#) Hasiera data: [2012/12/19](#) Amaiera data: [2016/12/30](#)

9104/67 ZUZENDARIA HEZKUNTZA BERRIZTATZEKO ZUZENDARITZA  
[GARAMENDI IBARRA, MARIA BEGOÑA](#) Hasiera data: [2013/01/10](#) Amaiera data: [2016/12/30](#)

9104/68 ZUZENDARIA IKASTETXE ETA PLANGINTZA ZUZENDARITZA  
[FERNANDEZ IBAÑEZ, JESUS](#) Hasiera data: [2017/04/22](#) Amaiera data: [2017/07/07](#)

9104/68 ZUZENDARIA IKASTETXEEN ZUZENDARITZA  
[FERNANDEZ IBAÑEZ, JESUS](#) Hasiera data: [2013/01/10](#) Amaiera data: [2017/04/21](#)

9104/69 ZUZENDARIA HEZIKETA ETA IKASKUNTZA ZUZENDARITZA  
[SAGARZAZU ALZUA, NICOLAS](#) Hasiera data: [2016/12/17](#) Amaiera data: [2017/04/21](#)

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

9104/69	ZUZENDARIA	HEZIKETA ETA IKASKUNTZA ZUZENDARITZA
	<a href="#">MARTINEZ DE MURGUIA URRETA, RAMON</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/04/25</a> Amaiera data: <a href="#">2016/12/16</a>
9104/110	ZUZENDARIA	UNIBERTSITATE ZUZENDARITZA
	<a href="#">ARTARAZ MIÑON, MIREN</a>	Hasiera data: <a href="#">2017/01/28</a> Amaiera data: <a href="#">2017/04/21</a>
9104/110	ZUZENDARIA	UNIBERTSITATE ZUZENDARITZA
	<a href="#">ALONSO ALDAMA, FRANCISCO JAVIER</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/01/25</a> Amaiera data: <a href="#">2017/01/27</a>
9104/70	ZUZENDARIA	IZIENTZIA POLITIKARAKO ZUZENDARITZA
	<a href="#">ESQUISABEL ALEGRIA, AMAIA</a>	Hasiera data: <a href="#">2015/04/08</a> Amaiera data: <a href="#">2017/04/21</a>
<b>Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)</b>		
5039/1	ESKOLA KONTSEILUKO LEHENDAKARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">ALONSO ARANA, MIREN MAITE</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/09/10</a> Amaiera data: <a href="#">2016/12/30</a>
5223/3	KOMUNIKAZIO GAJETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">ZUBIZARRETA ORMAETXEA, AITZOL</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/12/08</a> Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5223/3	KOMUNIKAZIO GAJETAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">ZUBIZARRETA ORMAETXEA, AITZOL</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/01/09</a> Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5265/1	KANPO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">ZARATE AGUIRRE, MIREIA</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a> Amaiera data: <a href="#">2017/01/13</a>
5265/1	KANPO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">ELKOROIRIBE ZENIKAONANDIA, MIREIA</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/04/19</a> Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5267/1	HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">FURUNDARENA OLABARRIAGA, ANA ESTHER</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/12/15</a> Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5267/1	HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">GARAGORRI YARZA, FRANCISCO JAVIER</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a> Amaiera data: <a href="#">2016/12/14</a>
5267/1	HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">GARAGORRI YARZA, FRANCISCO JAVIER</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/09/18</a> Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5267/2	HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">IPARRAGIRRE BEMPOSTA, MARIA EUGENIA</a>	Hasiera data: <a href="#">2019/09/16</a> Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5267/2	HEZKUNTZA ARLOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">RUBIO ZAVALA, MARIA</a>	Hasiera data: <a href="#">2017/09/18</a> Amaiera data: <a href="#">2019/09/15</a>

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5299/1	ADMINISTRAZIOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA		
	<a href="#">MUGERTZA URKIDI, KONRADO</a>	Hasiera data:	<a href="#">2018/04/07</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/02</a>

5299/1	ADMINISTRAZIOKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA		
	<a href="#">AGUIRRE HUERGA, JUAN CARLOS</a>	Hasiera data:	<a href="#">2017/03/02</a>	Amaiera data: <a href="#">2018/04/06</a>

**ZPEP - Zuzenbide Pribatuko Ente Publikoa**

**Unibasq, Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitate Agentzia**

**Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa**

7010/1	ZUZENDARIA	ZUZENDARITZA		
	<a href="#">FERREIRA GARCIA, EVA</a>	Hasiera data:	<a href="#">2015/09/01</a>	Amaiera data: <a href="#">2019/10/31</a>

**SPP - Sektore Publikoko Partzuergoa**

**Haurreskolak Partzuergoa**

**Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa**

7022/1	GERENTEA	ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILETZA		
	<a href="#">LARRAÑAGA ORBEA, MAITE</a>	Hasiera data:	<a href="#">2003/09/24</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/01/16</a>

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

**08 - OSASUNA**

**AO - Administrazio Orokorra Saila**

**Osasun Saila**

**Sailburua**

9102/3 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
MURGA EIZAGAECHEVARRIA, MIREN NEKANE Hasiera data: 2019/03/20 Amaiera data: 2020/09/07

9102/3 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
DARPON SIERRA, JON Hasiera data: 2016/11/28 Amaiera data: 2019/03/19

9102/3 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
DARPON SIERRA, JON Hasiera data: 2012/12/17 Amaiera data: 2016/11/27

**Goi-kargua**

9104/131 ZUZENDARIA SAILBURUAREN KABINETEKO ZUZENDARITZA  
ELKOROIRIBE ZENIKAONANDIA, MIREIA Hasiera data: 2017/04/22 Amaiera data: 2019/01/18

9104/131 ZUZENDARIA SAILBURUAREN KABINETEKO ZUZENDARITZA  
ANSOTEGI ELORDI, FATIMA Hasiera data: 2013/01/03 Amaiera data: 2017/04/21

9103/23 SAILBURUORDEA OSASUN SAILBURUORDETZA  
VIÑEGRÁ GARCIA, GUILLERMO Hasiera data: 2013/04/19 Amaiera data: 2016/12/13

9104/29 ZUZENDARIA OSASUN PUBLIKOAREN ETA ADIKZIOEN ZUZENDARITZA  
DORRONSORO IRAETA, MIREN Hasiera data: 2013/04/19 Amaiera data: 2018/11/05

9104/161 ZUZENDARIA PLANGINTZA, ANTOLAMENDU ETA EBALUAZIO SANITARIOKO ZUZENDARITZA  
MURGA EIZAGAECHEVARRIA, MIREN NEKANE Hasiera data: 2017/04/22 Amaiera data: 2019/03/19

9104/161 ZUZENDARIA PLANGINTZA, ANTOLAMENDU ETA EBALUAZIO SANITARIOKO ZUZENDARITZA  
MURGA EIZAGAECHEVARRIA, MIREN NEKANE Hasiera data: 2017/01/09 Amaiera data: 2017/04/21

9104/161 ZUZENDARIA PLANGINTZA, ANTOLAMENDU ETA EBALUAZIO SANITARIOKO ZUZENDARITZA  
BERRAONDO ZABALEGUI, IGNACIO JESUS Hasiera data: 2015/05/05 Amaiera data: 2016/12/13

9104/108 ZUZENDARIA IKERKETA ETA BERRIKUNTZA SANITARIOKO ZUZENDARITZA  
AGUIRRE RUEDA, MARIA Hasiera data: 2013/04/19 Amaiera data: 2017/04/21

9104/6 ZUZENDARIA ARAUBIDE JURIDIKO, EKONOMIKO ETA ZERBITZU OROKORRETAKO ZUZENDARITZA  
SALAZAR IRUSTA, DANIEL Hasiera data: 2017/01/09 Amaiera data: 2018/09/04

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

9104/6	ZUZENDARIA	ARAU BIDE JURIDIKO, EKONOMIKO ETA ZERBITZU OROKORRETA KO ZUZENDARITZA	Hasiera data: 2012/12/27	Amaiera data: 2016/12/20
	<a href="#">MUGICA ANDUAGA, M<sup>a</sup> JESUS GEMMA</a>			
9104/86	ZUZENDARIA	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIO SANITARIOKO ZUZENDARITZA	Hasiera data: 2017/04/22	Amaiera data: 2018/04/10
	<a href="#">ELEXPURU MARCAIDA, JOSE LUIS</a>			
9104/86	ZUZENDARIA	ASEGURAMENDU ETA KONTRATAZIO SANITARIOKO ZUZENDARITZA	Hasiera data: 2015/06/19	Amaiera data: 2017/04/21
	<a href="#">ELEXPURU MARCAIDA, JOSE LUIS</a>			
<b>Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)</b>				
5273/1	OSASUN-PROGRAMA ETA HERRITARREKIKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	Hasiera data: 2020/01/07	Amaiera data: 2020/09/07
	<a href="#">ARRUABARRENA ELIZALDE, MIREN MIRARI</a>			
5273/1	OSASUN-PROGRAMA ETA HERRITARREKIKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	Hasiera data: 2019/03/20	Amaiera data: 2019/06/23
	<a href="#">VIÑEGR A GARCIA, GUILLERMO</a>			
5273/1	OSASUN-PROGRAMA ETA HERRITARREKIKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	Hasiera data: 2016/12/14	Amaiera data: 2019/03/19
	<a href="#">VIÑEGR A GARCIA, GUILLERMO</a>			
<b>Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)</b>				
5223/8	KOMUNIKAZIO GAIE TAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	Hasiera data: 2019/03/20	Amaiera data: 2020/09/07
	<a href="#">MEDI AVILLA EREÑO, USOA</a>			
5223/8	KOMUNIKAZIO GAIE TAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	Hasiera data: 2019/01/19	Amaiera data: 2019/03/19
	<a href="#">MEDI AVILLA EREÑO, USOA</a>			
5223/8	KOMUNIKAZIO GAIE TAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	Hasiera data: 2016/11/28	Amaiera data: 2019/01/18
	<a href="#">OCTAVIO URANGA, ISABEL CARMEN</a>			
5223/8	KOMUNIKAZIO GAIE TAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	Hasiera data: 2013/01/15	Amaiera data: 2016/11/27
	<a href="#">OCTAVIO URANGA, ISABEL CARMEN</a>			
5230/4	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	Hasiera data: 2019/11/29	Amaiera data: 2020/09/07
	<a href="#">ANDIKOETXEA LARRAGAN, LAURA</a>			
5230/4	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	Hasiera data: 2019/03/20	Amaiera data: 2019/10/09
	<a href="#">ELKOROIRIBE ZENIKAONANDIA, MIREIA</a>			
5230/4	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA	KONTSEILARITZA	Hasiera data: 2019/01/19	Amaiera data: 2019/03/19
	<a href="#">ELKOROIRIBE ZENIKAONANDIA, MIREIA</a>			

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5230/4	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">ELKOROIRIBE ZENIKAONANDIA, MIREIA</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/12/26</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/04/21</a>
5230/4	ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">ZARATE AGUIRRE, MIREIA</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/04/19</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5274/1	KUDEAKETA ESTRATEGIKORAKO AHOLKULARIA <a href="#">ANTIA VINOS, NEREA</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2019/03/20</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5274/1	KUDEAKETA ESTRATEGIKORAKO AHOLKULARIA <a href="#">ANTIA VINOS, NEREA</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a>	Amaiera data: <a href="#">2019/03/19</a>
5274/1	KUDEAKETA ESTRATEGIKORAKO AHOLKULARIA <a href="#">ANTIA VINOS, NEREA</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2013/04/29</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5285/1	OSASUN-PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZARAKO AHOLKULARIA <a href="#">BERRIOZABAL AZPITARTE, ROMAN VALENTIN</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2019/03/20</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5285/1	OSASUN-PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZARAKO AHOLKULARIA <a href="#">BERRIOZABAL AZPITARTE, ROMAN VALENTIN</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a>	Amaiera data: <a href="#">2019/03/19</a>
5285/1	OSASUN-PLANGINTZA ETA BERRIKUNTZARAKO AHOLKULARIA <a href="#">BERRIOZABAL AZPITARTE, ROMAN VALENTIN</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2013/05/06</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>

ZPEP - Zuzenbide Pribatuko Ente Publikoa

OSAKIDETZA

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7051/1	ZUZENDARI NAGUSIA <a href="#">MUGICA ANDUAGA, M<sup>o</sup> JESUS GEMMA</a>	ZUZENDARITZA NAGUSIA Hasiera data: <a href="#">2016/12/21</a>	Amaiera data: <a href="#">2018/11/16</a>
7051/1	ZUZENDARI NAGUSIA <a href="#">ETXEBERRIA CRUZ, JON</a>	ZUZENDARITZA NAGUSIA Hasiera data: <a href="#">2013/01/04</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/12/20</a>
7052/1	ASISTENTZIA SANITARIORAKO SAIL KORPORATIBOKO ZUZENDARIA <a href="#">GURRUCHAGA ARRIOLA, MIREN IDOIA</a>	ZUZENDARITZA NAGUSIA Hasiera data: <a href="#">2016/12/21</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/01/25</a>
7052/1	ASISTENTZIA SANITARIORAKO SAIL KORPORATIBOKO ZUZENDARIA <a href="#">ARRAIZA ARMENDARIZ, ANTONIO</a>	ZUZENDARITZA NAGUSIA Hasiera data: <a href="#">2013/01/24</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/12/20</a>



**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
**(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)**

7053/1	EKONOMIA ETA FINANTZARAKO SAIL KORPORATIBOKO ZUZENDARIA <a href="#">CALONGE BALZA, JOSE RAMON</a>	ZUZENDARITZA NAGUSIA Hasiera data: <a href="#">2019/01/09</a> Amaiera data: <a href="#">2020/07/23</a>
7053/1	EKONOMIA ETA FINANTZARAKO SAIL KORPORATIBOKO ZUZENDARIA <a href="#">ITUARTE AZPIAZU, RICARDO</a>	ZUZENDARITZA NAGUSIA Hasiera data: <a href="#">2015/10/20</a> Amaiera data: <a href="#">2019/01/08</a>
7054/1	GIZA BALIABIDEETARAKO SAIL KORPORATIBOKO ZUZENDARIA <a href="#">SOTO PEREZ, JUAN CARLOS</a>	ZUZENDARITZA NAGUSIA Hasiera data: <a href="#">2017/08/16</a> Amaiera data: <a href="#">2019/01/08</a>
7054/1	GIZA BALIABIDEETARAKO SAIL KORPORATIBOKO ZUZENDARIA <a href="#">ARMENTIA MACAZAGA, JOSE MARIA</a>	ZUZENDARITZA NAGUSIA Hasiera data: <a href="#">2013/02/18</a> Amaiera data: <a href="#">2017/07/31</a>
7073/5	ZUZENDARI GERENTEA, 4. MAILAKOA <a href="#">SANCHEZ IBARLUZEA, JON</a>	EMERGENTZIAK (Emergenezietako Lurralde Unitateak) Hasiera data: <a href="#">2018/12/27</a> Amaiera data: <a href="#">2020/05/07</a>
7073/5	ZUZENDARI GERENTEA, 4. MAILAKOA <a href="#">GONZALEZ MAIZA, MARIANO</a>	EMERGENTZIAK (Emergenezietako Lurralde Unitateak) Hasiera data: <a href="#">2018/10/30</a> Amaiera data: <a href="#">2018/12/26</a>
7073/5	ZUZENDARI GERENTEA, 4. MAILAKOA <a href="#">UNANUE MUNDUATE, JOSE M<sup>º</sup></a>	EMERGENTZIAK (Emergenezietako Lurralde Unitateak) Hasiera data: <a href="#">2013/09/05</a> Amaiera data: <a href="#">2018/10/29</a>
7078/1	KUDEAKETAKO ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA <a href="#">FERNANDEZ GONZALEZ, M LUISA</a>	EMERGENTZIAK (Emergenezietako Lurralde Unitateak) Hasiera data: <a href="#">1992/06/01</a> Amaiera data: <a href="#">2018/06/30</a>
7057/1	ZUZENDARI MEDIKOA, 1. MAILAKOA <a href="#">MANZANO RAMIREZ, ALBERTO</a>	ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2016/04/04</a> Amaiera data: <a href="#">2017/12/01</a>
7058/1	ERIZAINZAKO ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA <a href="#">RAMIREZ SAMANIEGO, M<sup>º</sup> LOURDES</a>	ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2016/04/04</a> Amaiera data: <a href="#">2017/02/28</a>
7085/3	INTEGRAZIO ASISTENTZIALEKO ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA <a href="#">MENDOZA EDROSO, M<sup>º</sup> CONCEPCION</a>	ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2018/08/06</a> Amaiera data: <a href="#">2020/06/07</a>
7085/3	INTEGRAZIO ASISTENTZIALEKO ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA <a href="#">DELGADO FONTANEDA, ADOLFO</a>	ARABA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2016/04/04</a> Amaiera data: <a href="#">2018/06/13</a>
7076/1	EKONOMIA ETA FINANTZETAKO ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA <a href="#">ETXEGARAI ATELA, JOSU MIRENA</a>	ARABAKO OSASUN MENTALEKO SAREA Hasiera data: <a href="#">2011/03/01</a> Amaiera data: <a href="#">2018/07/10</a>
7077/1	LANGILEEN ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA <a href="#">PUJANA URIARTE, MARIA JOSE</a>	ARABAKO OSASUN MENTALEKO SAREA Hasiera data: <a href="#">2008/05/12</a> Amaiera data: <a href="#">2017/05/31</a>

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

7055/2	ZUZENDARI GERENTEA, 1. MAILAKOA <a href="#">RABANAL RETOLAZA, SANTIAGO</a>	EZKERRALDEA ENKARTERRI GURUTZETAKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2015/01/01</a> Amaiera data: <a href="#">2020/08/14</a>
7057/2	ZUZENDARI MEDIKOA, 1. MAILAKOA <a href="#">LABAYEN BERAZA, FERMIN</a>	EZKERRALDEA ENKARTERRI GURUTZETAKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2015/01/01</a> Amaiera data: <a href="#">2017/02/12</a>
7058/2	ERIZAINZAKO ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA <a href="#">BARRENA SARACHAGA, M<sup>o</sup> TERESA</a>	EZKERRALDEA ENKARTERRI GURUTZETAKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2015/01/01</a> Amaiera data: <a href="#">2017/02/03</a>
7062/1	ZUZENDARI GERENTEA, 2. MAILAKOA <a href="#">GONZALEZ TORRES, MICHOL</a>	BILBAO-BASURTOKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2014/05/05</a> Amaiera data: <a href="#">2017/06/19</a>
7064/1	ZUZENDARI MEDIKOA, 2. MAILAKOA <a href="#">AGIRRE ARANBURU, JOSE AGUSTÍN</a>	BILBAO-BASURTOKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2018/03/19</a> Amaiera data: <a href="#">2019/11/12</a>
7064/1	ZUZENDARI MEDIKOA, 2. MAILAKOA <a href="#">RUIZ ECHEVARRIA, MIREN AMAIA</a>	BILBAO-BASURTOKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2014/05/05</a> Amaiera data: <a href="#">2017/12/01</a>
7064/2	ZUZENDARI MEDIKOA, 2. MAILAKOA <a href="#">REGULEZ ARIÑO, PILAR</a>	BARRUALDE-GALDAKAO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2014/05/06</a> Amaiera data: <a href="#">2017/01/09</a>
7070/1	ERIZAINZTA ARLOKO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA <a href="#">LASA ARIZKETA, ANE MIREN KARMELE</a>	BARAKALDO-SESTAOKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2014/05/06</a> Amaiera data: <a href="#">2018/07/13</a>
7071/1	EKONOMIA ETA FINANTZETAKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA <a href="#">ALBIZURI SANZ, ARANTZA</a>	BARAKALDO-SESTAOKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2014/05/06</a> Amaiera data: <a href="#">2018/05/29</a>
7073/2	ZUZENDARI GERENTEA, 4. MAILAKOA <a href="#">GARCIA URBANEJA, MARBELLA</a>	SANTA MARINA OSPITALEA Hasiera data: <a href="#">2011/01/19</a> Amaiera data: <a href="#">2017/07/13</a>
7074/2	ZUZENDARI MEDIKOA, 4. MAILAKOA <a href="#">GIL MOLET, ALEJANDRA</a>	SANTA MARINA OSPITALEA Hasiera data: <a href="#">2017/07/13</a> Amaiera data: <a href="#">2020/03/23</a>
7076/2	EKONOMIA ETA FINANTZETAKO ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA <a href="#">MOLINERO GUTIERREZ, FRUMENCIO</a>	SANTA MARINA OSPITALEA Hasiera data: <a href="#">2011/01/24</a> Amaiera data: <a href="#">2018/04/10</a>
7077/2	LANGILEEN ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA <a href="#">SIMON MONTES, MARIA PILAR</a>	SANTA MARINA OSPITALEA Hasiera data: <a href="#">2013/05/23</a> Amaiera data: <a href="#">2018/06/15</a>
7075/3	ERIZAINZAKO ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA <a href="#">IGARTUA AZCUNE, REGINA</a>	GORLIZKO OSPITALEA Hasiera data: <a href="#">2005/11/28</a> Amaiera data: <a href="#">2018/08/06</a>

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

7077/3	LANGILEEN ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA <a href="#">SAGARMINAGA UGALDE, MIREN IDOIA</a>	GORLIZKO OSPITALEA Hasiera data: <a href="#">2006/02/01</a> Amaiera data: <a href="#">2017/04/02</a>
7066/3	EKONOMIA ETA FINANTZETAKO ZUZENDARIA, 2. MAILAKOA <a href="#">SUAREZ MONASTERIO, BERNARDO</a>	BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA Hasiera data: <a href="#">2010/03/23</a> Amaiera data: <a href="#">2020/02/29</a>
7072/6	LANGILEEN ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA <a href="#">HERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL</a>	URIBEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2015/01/01</a> Amaiera data: <a href="#">2016/12/09</a>
7055/3	ZUZENDARI GERENTEA, 1. MAILAKOA <a href="#">LADRON-GUEVARA PORTUGAL, JOSE MANUEL</a>	DONOSTIALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2015/01/01</a> Amaiera data: <a href="#">2019/01/22</a>
7057/3	ZUZENDARI MEDIKOA, 1. MAILAKOA <a href="#">GURRUCHAGA ARRIOLA, MIREN IDOIA</a>	DONOSTIALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2015/01/01</a> Amaiera data: <a href="#">2016/12/20</a>
7060/3	LANGILEEN ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA <a href="#">DE LA PUENTE PAGOLA, JUAN RAMON</a>	DONOSTIALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2015/01/01</a> Amaiera data: <a href="#">2017/02/26</a>
7085/2	INTEGRAZIO ASISTENTZIALEKO ZUZENDARIA, 1. MAILAKOA <a href="#">BUSTINDUY BASCARAN, ANA JESUS</a>	DONOSTIALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2015/01/01</a> Amaiera data: <a href="#">2018/03/05</a>
7068/2	ZUZENDARI GERENTEA, 3. MAILAKOA <a href="#">GARMENDIA TOLOSA, M<sup>a</sup> TERESA</a>	GOIERRI-UROLA GARAIKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2013/07/17</a> Amaiera data: <a href="#">2017/02/01</a>
7070/2	ERIZAINZTA ARLOKO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA <a href="#">ECHEVERRIA MUGURUZA, MARIA ARANZAZU</a>	GOIERRI-UROLA GARAIKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2014/06/13</a> Amaiera data: <a href="#">2020/09/06</a>
7071/2	EKONOMIA ETA FINANTZETAKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA <a href="#">AGUIRRE ALBERDI, LAURA</a>	GOIERRI-UROLA GARAIKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">1998/02/01</a> Amaiera data: <a href="#">2017/02/26</a>
7068/3	ZUZENDARI GERENTEA, 3. MAILAKOA <a href="#">PEREZ IRAZUSTA, M<sup>a</sup> ITZIAR</a>	BIDASOAKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2013/02/01</a> Amaiera data: <a href="#">2019/01/22</a>
7072/3	LANGILEEN ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA <a href="#">LITAGO SOLA, ESTHER</a>	BIDASOAKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2011/10/26</a> Amaiera data: <a href="#">2017/04/02</a>
7068/4	ZUZENDARI GERENTEA, 3. MAILAKOA <a href="#">MAIZ OLAZABALAGA, EDUARDO</a>	DEBABARRENA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2015/06/17</a> Amaiera data: <a href="#">2017/06/19</a>
7069/4	ARLO MEDIKOKO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA <a href="#">SANZO OLLAKARIZKETA, JUAN MANUEL</a>	DEBABARRENA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2016/01/07</a> Amaiera data: <a href="#">2019/02/01</a>



**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

7070/4	ERIZAINTZA ARLOKO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA <a href="#">MARTINEZ FERNANDEZ, OLVIDO</a>	DEBABARRENA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2015/11/19</a> Amaiera data: <a href="#">2018/02/19</a>
7072/4	LANGILEEN ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA <a href="#">SALAZAR IRUSTA, DANIEL</a>	DEBABARRENA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2015/07/06</a> Amaiera data: <a href="#">2017/01/08</a>
7068/5	ZUZENDARI GERENTEA, 3. MAILAKOA <a href="#">ARCELAY SALAZAR, ANDONI</a>	DEBAGOIENENKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2015/04/15</a> Amaiera data: <a href="#">2017/01/24</a>
7069/5	ARLO MEDIKOKO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA <a href="#">BUSTINDUY BASCARAN, ANA JESUS</a>	DEBAGOIENENKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2018/03/06</a> Amaiera data: <a href="#">2019/09/30</a>
7069/5	ARLO MEDIKOKO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA <a href="#">MILLAS ROS, JESUS</a>	DEBAGOIENENKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2016/02/22</a> Amaiera data: <a href="#">2018/02/07</a>
7070/5	ERIZAINTZA ARLOKO ASISTENTZIA KOORDINATZEKO ZUZENDARIA, 3. MAILAKOA <a href="#">SISTIAGA LASA, ARANTZAZU</a>	DEBAGOIENENKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2011/11/07</a> Amaiera data: <a href="#">2018/05/31</a>
7078/4	KUDEAKETAKO ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA <a href="#">MARTIN ROMAN, MARIA ROSARIO</a>	TOLOSALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2017/05/10</a> Amaiera data: <a href="#">2019/12/15</a>
7078/4	KUDEAKETAKO ZUZENDARIA, 4. MAILAKOA <a href="#">OLANO ARANCIBIA, OLATZ</a>	TOLOSALDEKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA Hasiera data: <a href="#">2015/05/15</a> Amaiera data: <a href="#">2017/05/09</a>

**SPF - Sektore Publikoko Fundazioa**

**BIOEF, Berrikuntza eta Ikerketa Sanitariorako Euskal Fundazioa**

**Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa**

7091/1	ANTOLAKETA ETA KUDEAKETA BERRIKUNTZARAKO ZUZENDARIA <a href="#">ARTEAGOITIA GONZALEZ, M<sup>o</sup> LUISA</a>	ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILETZA Hasiera data: <a href="#">2015/05/05</a> Amaiera data: <a href="#">2019/07/17</a>
--------	--	--

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

**09 - TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA**

AO - Administrazio Orokorra Saila

Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa Saila

Sailburua

9102/15 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
[PEREZ EZQUERRA, SONIA](#) Hasiera data: [2019/03/01](#) Amaiera data: [2020/09/07](#)

9102/15 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
[RETORTILLO PANIAGUA, JOSE ALFREDO](#) Hasiera data: [2016/11/28](#) Amaiera data: [2019/02/28](#)

Goi-kargua

9104/170 ZUZENDARIA KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA  
[UNZALU GARAIGORDOBIL, ANTONIO](#) Hasiera data: [2017/09/23](#) Amaiera data: [2019/02/28](#)

9104/170 ZUZENDARIA KABINETE ETA KOMUNIKAZIO ZUZENDARITZA  
[DEL HOYO ENRIQUEZ, JESUS ENRIQUE](#) Hasiera data: [2017/04/22](#) Amaiera data: [2017/09/22](#)

9104/165 ZUZENDARIA ZERBITZU ZUZENDARITZA  
[RAMOS GARCIA, JOSE LUIS](#) Hasiera data: [2017/12/01](#) Amaiera data: [2019/03/01](#)

9104/165 ZUZENDARIA ZERBITZU ZUZENDARITZA  
[CEJUDO FERNANDEZ, SUSANA](#) Hasiera data: [2016/12/14](#) Amaiera data: [2017/11/30](#)

9103/3 SAILBURUORDEA MERKATARITZA ETA TURISMO SAILBURUORDETZA  
[MUELA LOPEZ, ISABEL](#) Hasiera data: [2016/12/02](#) Amaiera data: [2017/04/21](#)

9103/3 SAILBURUORDEA MERKATARITZA ETA TURISMO SAILBURUORDETZA  
[EPALZA URQUIAGA, ITZIAR](#) Hasiera data: [2012/12/28](#) Amaiera data: [2016/12/01](#)

9104/121 ZUZENDARIA TURISMO ZUZENDARITZA  
[ECHEVARRIA GARCIA, MAIDER](#) Hasiera data: [2017/04/22](#) Amaiera data: [2019/04/23](#)

9104/121 ZUZENDARIA TURISMO ZUZENDARITZA  
[ECHEVARRIA GARCIA, MAIDER](#) Hasiera data: [2016/12/02](#) Amaiera data: [2017/04/21](#)

9104/121 ZUZENDARIA TURISMO ZUZENDARITZA  
[GARMENDIA BERECIARTU, Mª MERCEDES](#) Hasiera data: [2013/02/01](#) Amaiera data: [2016/12/01](#)

9104/7 ZUZENDARIA MERKATARITZA ZUZENDARITZA  
[ANDRADES GARCIA, JUAN EMILIO](#) Hasiera data: [2016/12/14](#) Amaiera data: [2020/01/31](#)

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

9104/7 ZUZENDARIA MERKATARITZA ZUZENDARITZA  
 ZARATE ZARRAGA, JON ANDONI Hasiera data: 2013/01/18 Amaiera data: 2016/12/13

**Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)**

5308/1 ANALISIKO ETA ARAU GARAPENeko AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 DE LA HERRAN UNCETA BARRENECHEA, ASUNTA Hasiera data: 2019/03/01 Amaiera data: 2020/09/07

5308/1 ANALISIKO ETA ARAU GARAPENeko AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 DE LA HERRAN UNCETA BARRENECHEA, ASUNTA Hasiera data: 2017/05/01 Amaiera data: 2019/02/28

**Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)**

5166/3 AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 DIEZ LLAMAS, JOSE DAVID Hasiera data: 2019/03/01 Amaiera data: 2020/09/07

5166/3 AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 DIEZ LLAMAS, JOSE DAVID Hasiera data: 2017/03/06 Amaiera data: 2019/02/28

5223/9 KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 COLMENERO SALGADO, SILVIA Hasiera data: 2019/03/01 Amaiera data: 2020/09/07

5223/9 KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 COLMENERO SALGADO, SILVIA Hasiera data: 2016/12/07 Amaiera data: 2019/02/28

5230/5 ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 PEREZ IRIARTE, ELENA Hasiera data: 2020/02/01 Amaiera data: 2020/09/07

5230/5 ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 GARCIA ALONSO, ALFONSO Hasiera data: 2019/03/01 Amaiera data: 2020/01/31

5230/5 ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 GARCIA ALONSO, ALFONSO Hasiera data: 2018/07/26 Amaiera data: 2019/02/28

5230/5 ERAKUNDEARTEKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 CADAVAL VELEZ DE MENDIZABAL, ISABEL Hasiera data: 2017/02/01 Amaiera data: 2018/07/20

5260/2 TEKNOLOGIA BERRIEN ETA INFORMAZIOAREN GIZARTEAREN KONTUETARAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 DEL HOYO ENRIQUEZ, JESUS ENRIQUE Hasiera data: 2019/03/01 Amaiera data: 2020/09/07

5260/2 TEKNOLOGIA BERRIEN ETA INFORMAZIOAREN GIZARTEAREN KONTUETARAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 DEL HOYO ENRIQUEZ, JESUS ENRIQUE Hasiera data: 2017/09/23 Amaiera data: 2019/02/28

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5260/2 TEKNOLOGIA BERRIEN ETA INFORMAZIOAREN GIZARTEAREN KONTSEILARITZA  
 KONTUETARAKO AHOLKULARIA  
 DEL HOYO ENRIQUEZ, JESUS ENRIQUE Hasiera data: 2017/01/31 Amaiera data: 2017/04/21

**EA - Erakunde Autonomoa**

**KONTSUMOBIDE, Kontsumoko Euskal Institutua**

Goi-kargua

9104/61 ZUZENDARIA ZUZENDARITZA  
 ABETE GARCIA, NORA Hasiera data: 2016/12/13 Amaiera data: 2019/07/24

9104/61 ZUZENDARIA ZUZENDARITZA  
 LEGARRETA GABILONDO, XABIER Hasiera data: 2015/07/17 Amaiera data: 2016/12/12

**SP - Sozietate Publikoa**

**Basquetour, S.A. - Turismoaren Euskal Agentzia**

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7039/1 ZUZENDARI NAGUSIA ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILETZA  
 MILLAN ECHEZARRETA, ARKAITZ Hasiera data: 2016/12/21 Amaiera data: 2020/02/11

7039/1 ZUZENDARI NAGUSIA ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILETZA  
 MADARIAGA ABERASTURI, MIREN ARANTZA Hasiera data: 2013/02/06 Amaiera data: 2016/12/21

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

## 10 - KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA

### AO - Administrazio Orokorra Saila

#### Kultura eta Hizkuntza Politika Saila

##### Sailburua

9102/16 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
 ZUPIRIA GOROSTIDI, BINGEN Hasiera data: 2016/11/28 Amaiera data: 2020/09/07

##### Goi-kargua

9104/171 ZUZENDARIA KABINETEAREN ETA GIZARTE HEDABIDEEN ZUZENDARITZA  
 OTAOLA URQUIJO, ALMUDENA Hasiera data: 2017/04/22 Amaiera data: 2019/05/20

9104/166 ZUZENDARIA ZERBITZU ZUZENDARITZA  
 ARCELUS MUGICA, CARMELO Hasiera data: 2016/12/14 Amaiera data: 2018/07/31

9104/88 ZUZENDARIA GAZTERIA ETA KIROLETAKO ZUZENDARITZA  
 REDONDO LERTXUNDI, JON Hasiera data: 2013/04/25 Amaiera data: 2017/04/21

9103/7 SAILBURUORDEA KULTURA, GAZTERIA ETA KIROLETAKO SAILBURUORDETZA  
 MUÑOZ OTAEGI, JOSE ANGEL MARIA Hasiera data: 2012/12/27 Amaiera data: 2017/04/21

9104/35 ZUZENDARIA KULTURA ONDAREAREN ZUZENDARITZA  
 AGOTE ALBERRO, IMANOL Hasiera data: 2013/01/10 Amaiera data: 2017/09/29

9103/9 SAILBURUORDEA HIZKUNTZA POLITIKARAKO SAILBURUORDETZA  
 BAZTARRIKA GALPARSORO, PATXI XABIER Hasiera data: 2012/12/27 Amaiera data: 2016/12/30

9104/138 ZUZENDARIA HIZKUNTZA IKERKETA ETA KOORDINAZIORAKO ZUZENDARITZA  
 GIMENEZ BECH, JORGE Hasiera data: 2013/04/25 Amaiera data: 2017/01/27

##### Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5293/1 KULTURA ONDAREA GARATZEKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 AGOTE ALBERRO, IMANOL Hasiera data: 2017/09/30 Amaiera data: 2020/09/07

##### Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5141/1 HIZKUNTZA POLITIKAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 FURUNDARENA OLABARRIAGA, ANA ESTHER Hasiera data: 2013/07/01 Amaiera data: 2016/11/27

5223/10 KOMUNIKAZIO GAJETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 GOYOAGA LENIZ, ANDER Hasiera data: 2016/12/16 Amaiera data: 2020/09/07



**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

5290/1	KULTUR INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SORTZAILEETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">MARTINEZ DE LUNA UNANUE, MIREN IGONE</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2019/09/02</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5290/1	KULTUR INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SORTZAILEETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">AÑIBARRO MAESTRE, ANDER</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2019/03/30</a>	Amaiera data: <a href="#">2019/06/14</a>
5290/1	KULTUR INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SORTZAILEETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">CORRALES GOTI, LEIRE</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2017/03/01</a>	Amaiera data: <a href="#">2018/07/31</a>
5290/1	KULTUR INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SORTZAILEETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">DIEGO CASALS, JUAN LUIS</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/02/17</a>
5290/1	KULTUR INDUSTRIA ETA INDUSTRIA SORTZAILEETARAKO AHOLKULARIA <a href="#">DIEGO CASALS, JUAN LUIS</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2015/09/16</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/11/27</a>
5294/1	NAZIOARTEKOTZEKO AHOLKULARIA <a href="#">ZARATE AGUIRRE, MIREIA</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2017/01/14</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5295/1	KABINETEARI LAGUNTZEKO AHOLKULARIA <a href="#">GOITIA GOYENECHEA, SABINO</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2018/02/07</a>	Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>
5295/1	KABINETEARI LAGUNTZEKO AHOLKULARIA <a href="#">OTAOLA URQUIJO, ALMUDENA</a>	KONTSEILARITZA Hasiera data: <a href="#">2016/12/31</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/04/21</a>

**EA - Erakunde Autonomoa**

**HABE, Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea**

**Goi-kargua**

9111/3	ZUZENDARI NAGUSIA (ZUZENDARI MAILA) <a href="#">ERKIZIA ITOITZ, JOSEBA</a>	ZUZENDARITZA NAGUSIA Hasiera data: <a href="#">2013/01/10</a>	Amaiera data: <a href="#">2017/01/13</a>
--------	---	--	--

**ZPEP - Zuzenbide Pribatuko Ente Publikoa**

**Instituto Vasco Etxepare Euskal Institutua / Basque Institute**

**Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa**

7013/1	ZUZENDARI NAGUSIA <a href="#">ARZALLUZ LOROÑO, MIREN BEGOÑA</a>	ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILITZA Hasiera data: <a href="#">2016/12/31</a>	Amaiera data: <a href="#">2018/01/07</a>
7013/1	ZUZENDARI NAGUSIA <a href="#">GOENAGA MENDIOLA, M<sup>a</sup> AIZTPEA</a>	ZUZENDARITZA NAGUSIA / KUDEATZAILITZA Hasiera data: <a href="#">2010/06/04</a>	Amaiera data: <a href="#">2016/12/30</a>

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

7019/1 EUSKAL KULTURAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO  
ZUZENDARIA

[LARRAZA AIZPURUA, IRENE](#)

EUSKAL KULTURAREN SUSTAPEN ETA HEDAKUNTZARAKO  
ZUZENDARITZA

Hasiera data: [2016/11/14](#)

Amaiera data: [2018/01/07](#)

**SP - Sozietate Publikoa**

**Eusko Irratia Radiodifusión Vasca, S.A.**

Sektore publikoko zuzendaritza-kargu publikoa

7028/1 EITB-IRRATIKO ZUZENDARIA

[KRUZETA OLAÑETA, ODILE](#)

ZUZENDARITZA

Hasiera data: [2013/03/13](#)

Amaiera data: [2019/08/31](#)

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
 (1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

## 11 - SEGURTASUNA

### AO - Administrazio Orokorra Saila

#### Segurtasuna Saila

##### Sailburua

9102/4 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
 BELTRAN DE HEREDIA ARRONIZ, ESTEFANIA Hasiera data: 2016/11/28 Amaiera data: 2020/09/07

9102/4 SAILBURUA KONTSEILARITZA  
 BELTRAN DE HEREDIA ARRONIZ, ESTEFANIA Hasiera data: 2012/12/17 Amaiera data: 2016/11/27

##### Goi-kargua

9104/54 ZUZENDARIA TRAFIKO ZUZENDARITZA  
 SÁEZ MOLINUEVO, GARBIÑE Hasiera data: 2013/01/10 Amaiera data: 2016/12/30

##### Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)

5282/1 SEGURTASUN PUBLIKOARI TEKNOLOGIA BERRIAK APLIKATZEKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 ALDAMA ALBIZUA, KEP A MIRENA Hasiera data: 2017/04/21 Amaiera data: 2020/09/07

##### Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)

5281/1 SEGURTASUN ARLOKO POLITIKA PUBLIKOAK ABALUATZEKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 RODRIGUEZ GUTIERREZ, CLAUDIO AMADOR Hasiera data: 2016/12/15 Amaiera data: 2017/03/13

5281/1 SEGURTASUN ARLOKO POLITIKA PUBLIKOAK ABALUATZEKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 NABERAN OZAMIZ, JUAN FELIX Hasiera data: 2016/11/28 Amaiera data: 2016/12/14

5281/1 SEGURTASUN ARLOKO POLITIKA PUBLIKOAK ABALUATZEKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 NABERAN OZAMIZ, JUAN FELIX Hasiera data: 2013/09/19 Amaiera data: 2016/11/27

5283/1 KALITATEA KUDEATZEKO PROZESUAK EZARTZEKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 EPELDE MURGUIA, ALICIA Hasiera data: 2016/11/28 Amaiera data: 2016/12/26

5283/1 KALITATEA KUDEATZEKO PROZESUAK EZARTZEKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 EPELDE MURGUIA, ALICIA Hasiera data: 2014/09/01 Amaiera data: 2016/11/27

5300/1 SEGURTASUN PUBLIKO ARLOKO PRESTAKUNTZA-POLITIKEN AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
 RODRIGUEZ GUTIERREZ, CLAUDIO AMADOR Hasiera data: 2017/03/14 Amaiera data: 2020/09/07

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

## 12 - LANA ETA JUSTIZIA

### AO - Administrazio Orokorra Saila

#### Lana eta Justizia Saila

##### Sailburua

9102/17	SAILBURUA	KONTSEILARITZA
	<a href="#">SAN JOSE LOPEZ, M<sup>a</sup> JESUS</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/11/28</a> Amaiera data: <a href="#">2020/09/07</a>

##### Goi-kargua

9104/174	ZUZENDARIA	KABINETEAREN ZUZENDARITZA
	<a href="#">UNZALU HERMOSA, MIGUEL ANGEL</a>	Hasiera data: <a href="#">2017/04/22</a> Amaiera data: <a href="#">2020/03/02</a>

9104/97	ZUZENDARIA	LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA ZUZENDARITZA
	<a href="#">LOSANTOS OMAR, JOSE JAVIER</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/04/25</a> Amaiera data: <a href="#">2016/12/01</a>

9104/10	ZUZENDARIA	GIZARTE EKONOMIAREN ZUZENDARITZA
	<a href="#">ISPIZUA ZUAZUA, JESUS ALFREDO</a>	Hasiera data: <a href="#">2015/07/17</a> Amaiera data: <a href="#">2017/01/20</a>

9103/10	SAILBURUORDEA	JUSTIZIA SAILBURUORDETZA
	<a href="#">DE JUAN DE MIGUEL, DOLORES</a>	Hasiera data: <a href="#">2019/07/06</a> Amaiera data: <a href="#">2020/03/02</a>

9103/10	SAILBURUORDEA	JUSTIZIA SAILBURUORDETZA
	<a href="#">GALLASTEGUI OYARZABAL, MARIA ARRATE</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/12/02</a> Amaiera data: <a href="#">2019/07/05</a>

9103/10	SAILBURUORDEA	JUSTIZIA SAILBURUORDETZA
	<a href="#">AGUIRRE ZURUTUZA, ANA</a>	Hasiera data: <a href="#">2012/12/27</a> Amaiera data: <a href="#">2016/12/01</a>

9104/47	ZUZENDARIA	JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA
	<a href="#">LOPEZ ANTELO, MARIA AMPARO</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/12/02</a> Amaiera data: <a href="#">2017/04/21</a>

9104/47	ZUZENDARIA	JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARITZA
	<a href="#">URIARTE UNZALU, JON ARTURO</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/04/19</a> Amaiera data: <a href="#">2016/12/01</a>

9104/175	ZUZENDARIA	BULEGO JUDIZIAL ETA FISKALA MODERNIZATZEKO ZUZENDARITZA
	<a href="#">LOPEZ ANTELO, MARIA AMPARO</a>	Hasiera data: <a href="#">2017/04/22</a> Amaiera data: <a href="#">2019/08/14</a>

9104/144	ZUZENDARIA	JUSTIZIA ZUZENDARITZA
	<a href="#">DE JUAN DE MIGUEL, DOLORES</a>	Hasiera data: <a href="#">2016/12/02</a> Amaiera data: <a href="#">2019/07/05</a>

9104/144	ZUZENDARIA	JUSTIZIA ZUZENDARITZA
	<a href="#">VALIN LOPEZ, MANUEL</a>	Hasiera data: <a href="#">2013/01/10</a> Amaiera data: <a href="#">2016/12/01</a>

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

**Aldi Baterakoa (Sailburuorde Maila)**

5291/1 LAN ARLOKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[ARAMENDIA CORDON, JOSE LUIS](#) Hasiera data: [2017/05/02](#) Amaiera data: [2020/09/07](#)

5291/1 LAN ARLOKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[AZKUE MANTEROLA, JUAN RAMÓN](#) Hasiera data: [2016/12/26](#) Amaiera data: [2017/04/21](#)

**Aldi Baterakoa (Zuzendari Maila)**

5166/2 AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[FRESNO ASENSIO, ROSA](#) Hasiera data: [2020/03/12](#) Amaiera data: [2020/09/07](#)

5166/2 AZTERLAN ETA PROGRAMETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[SALAZAR OCHOA, IGOR](#) Hasiera data: [2017/02/01](#) Amaiera data: [2020/02/21](#)

5223/11 KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[DEL VAL ARREGUI, NICOLAS](#) Hasiera data: [2018/09/01](#) Amaiera data: [2020/03/02](#)

5223/11 KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[DEL VAL ARREGUI, NICOLAS](#) Hasiera data: [2017/07/12](#) Amaiera data: [2018/08/31](#)

5223/11 KOMUNIKAZIO GAIETAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[MORENO MURGA, MIGUEL ANGEL](#) Hasiera data: [2016/12/07](#) Amaiera data: [2018/08/31](#)

5292/1 LEGEBILTZARRAREKIKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[GOMEZ PRECIADO, MARIA DEL CARMEN](#) Hasiera data: [2017/05/02](#) Amaiera data: [2020/09/07](#)

5292/1 LEGEBILTZARRAREKIKO HARREMANETARAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[UNZALU HERMOSA, MIGUEL ANGEL](#) Hasiera data: [2016/12/26](#) Amaiera data: [2017/04/21](#)

5298/1 BERRIKUNTZAKO AHOLKULARIA KONTSEILARITZA  
[MUÑOZ LLAMAS, ANGELES](#) Hasiera data: [2017/02/01](#) Amaiera data: [2020/09/07](#)

**EA - Erakunde Autonomia**

**OSALAN, Laneko Segurtasun eta Osasuneko Euskal Erakundea**

**Goi-kargua**

9111/5 ZUZENDARI NAGUSIA (ZUZENDARI MAILA) ZUZENDARITZA NAGUSIA  
[ALONSO MARTIN, ALBERTO](#) Hasiera data: [2016/12/02](#) Amaiera data: [2020/02/29](#)

9111/5 ZUZENDARI NAGUSIA (ZUZENDARI MAILA) ZUZENDARITZA NAGUSIA  
[URIEN AZPITARTE, IZASKUN](#) Hasiera data: [2013/02/01](#) Amaiera data: [2016/12/01](#)

**KARGUA UTZI DUTEN KARGU PUBLIKODUNEN ZERRENDA (1/2014 Legea indarrean sartu zenetik, 2014/11/01)**  
(1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa, Kargu Publikodunen Jokabide Kodea eta Haien Interes Gatazkak Arautzen dituen)

## 88 - Beste Erakundeak, 1/2014 LEGEA, ekainaren 26koa

NJPE - Nortasun Juridiko Propioko Erakundea

EEGAB, Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordea

Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordeko langileak

7105/1	LEHENDAKARIA	PRESIDENTETZA		
	<a href="#">HUIDOBRO BURGOS, FRANCISCO JOSE</a>	Hasiera data:	<a href="#">2014/12/23</a>	Amaiera data: <a href="#">2019/06/28</a>
7106/1	IDAZKARI NAGUSIA	PRESIDENTETZA		
	<a href="#">MALAGA PEREZ, EMILIA MONTSERRAT</a>	Hasiera data:	<a href="#">2015/01/29</a>	Amaiera data: <a href="#">2019/06/28</a>